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طی حکمی از سوی وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی؛

علی اوسط هاشمی به سمت معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور
منصوب شد

با حکم محمد شریعتمداری، وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی، علی اوسط هاشمی به سمت رئیس سازمان آموزش فنی و

حرفه ای کشور منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، به نقل از روابط
عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، مراسم تکریم سلیمان پاک سرشت، رئیس سابق و
معارفه علی اوسط هاشمی رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، امروز مورخ 30 شهریور ماه

در سالن مهارت سازمان برگزار شد.

در این حکم آمده است:
نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجربه اجرایی ارزنده جناب عالی، به موجب این حکم به سمت «

معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور» منصوب می شوید.
با عنایت به سیاست ها و استراتژی های کلان کشور، انتظار دارم ضمن بهره گیری از کارآمدترین
راهکارهای موجود، نسبت به توانمندسازی نیروی انسانی از طریق آموزش مهارت های شغلی و

تخصصی و همچنین افزایش کارایی شاغلین بخش های مختلف اقدامات موثری را بعمل آورید.
از خداوند متعال و در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری(مدظله با استعانت  امیدوارم 
العالی) و با رعایت اصول قانون مندی،اعتدال گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید، در انجام

وظایف محوله موفق و موید باشید.

علی اوسط هاشمی پیش از این مسئولیت های اجرایی و سیاسی زیر را عهده دار بوده است :
مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران ۹۷ـ۱۳۹۶

استاندار استان سیستان و بلوچستان ۹۶ـ۱۳۹۲
معاون سیاسی و امنیتی استانداری قزوین

فرماندار شهرستان گیلانغرب
مدیرکل سیاسی و انتظامی استانداری کرمانشاه

مدیرکل سیاسی و انتظامی استانداری چهارمحال و بختیاری
بخشدار مرکزی شهرستان کنگاور، مدیرکل ثبت احوال استان کردستان

مدیرکل ثبت احوال استان یزد
رئیس جهاد سازندگی شهرستان سنقر

رئیس شورای هماهنگی مبارزه با قاچاق مواد مخدر استانهای تهران، قزوین و کردستان
رئیس شورای هماهنگی مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان های تهران، کردستان و قزوین

رئیس کارگروه ها و کمیسیونهای مختلف (بهداشت و درمان، آموزش و پرورش، گردشگری، فرهنگ
کردستان، قزوین،  تهران،  های  استان  در  انتظامی)  و  امنیتی  و  کارگری  بدنی،  تربیت  هنر،  و 

چهارمحال و بختیاری و کرمانشاه
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